
 

 

ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση υπαλλήλου κατόπιν μετάταξης» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ.  439/2016 

 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

           Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης». 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
3) Το ΦΕΚ 639/τ.Γ΄/07-07-2016 στο οποίο δημοσιεύτηκε η μετάταξη της τακτικής 

υπαλλήλου Τσαπατσάρη Ευαγγελίας, κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων, από το Δήμο Αθηναίων 
στο Δήμο Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος με μεταφορά της θέσης της.  

4) Την υπ΄ αριθμ πρωτ. 15704/01-08-2016 Έκθεση Εμφάνισης και Ανάληψης Υπηρεσίας. 
5) Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
  Τοποθετούμε την τακτική υπάλληλο Τσαπατσάρη Ευαγγελία του Σπυρίδωνα, κλάδου ΠΕ 

Κοινωνιολόγων με βαθμό Α΄, στο Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού του Δήμου μας. 

 
 

KOIN.:  

                                      Ο Αντιδήμαρχος και Αναπληρωτής Δημάρχου 

1) Γραφείο Δημάρχου                                                          Φιλαδέλφειας – Χαλκηδόνος 

2) Γραφείο Γενικής Γραμματέως                     

3) Τμήμα Μισθοδοσίας 

4) Τμήμα Λογιστηρίου 

5) Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας,                     ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ 

Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού     

6) Τσαπατσάρη Ευαγγελία (ενυπόγραφα) 

                        

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97                                   

                143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Ιωάννα Κόλια 
   Τηλ. : 213 2049046 
   Fax : 213 2049041 

        Νέα Φιλαδέλφεια       02/08/2016 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:      15799  

 

 

 

 

  

  

    


